
令和 5 年 2 月吉日 

お客様 各位 

                           

 

添付文書の電子化に関するお知らせ 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

薬機法の改正により、2021 年 8 月 1 日から添付文書が電子化されました。 

これに伴い弊社では紙の添付文書の製品への同梱を順次廃止いたします。 

添付文書は製品シールの GS1 バーコードを読み取ることで閲覧できます。 

専用アプリ「添文ナビ」をお客様のモバイル端末へインストールして閲覧ください。 

 

 

------------------------ 「添文ナビ」インストール方法 ------------------------ 

 

App Store もしくは Google play から無料でインストールできます。 

  

 

                 

                               

                     

                     

 

「添文ナビ」の詳しい使用方法については、下記 QR コードよりご参照ください。 

 

 

 

 

                敬具 

 

フォレスタデント・ジャパン株式会社フォレスタデント・ジャパン株式会社フォレスタデント・ジャパン株式会社フォレスタデント・ジャパン株式会社    

〒107-0052 

東京都港区赤坂 2-10-12 

生駒硝子ビル 2F 

TEL：03-6277-6980 FAX：03-3568-8864 

Android版iOS版


